de la Primera Circunscripción, por el término de SEIS (6) meses, llevada a 

cabo por la Secretaría Contable. 

II) ADJUDICAR la Licitación Privada N°24/2025, a GIANNULLO 

ANTONIO ALFONSO, CUIT 23-12920956-9, por ser la única Oferta admisible 

recibida y cumplir con lo solicitado, por un total de PESOS DIECISIETE 

MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS ($ 17.560.500,00). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir las Ordenes de 

Provisión correspondientes, imputando la suma de PESOS CUATRO 

MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS ($ 

4.353.900,00) en Bienes de Consumo, Partida Principal Productos 

Alimenticios Agropecuarios y Forestales, Partida Parcial Otros no 

Especificados Precedentemente, del Programa Administración de Justicia de 

la Primera Circunscripción Judicial; la suma de PESOS UN MILLON 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS ($ 1.499.600,00) 

en Bienes de Consumo, Partida Principal Productos Alimenticios 

Agropecuarios y Forestales, Partida Parcial Otros no Especificados 

Precedentemente, de la Actividad Central Coordinación de Políticas del Poder 

Judicial; la suma de PESOS OCHO MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL 

OCHOCIENTOS ($ 8.707.800,00) en Ejercicio Futuro, Bienes de Consumo, 

Partida Principal Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales, Partida 

Parcial Otros no Especificados Precedentemente, del Programa 

Administración de Justicia de la Primera Circunscripción Judicial; y la suma de 

PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS ($ 2.999.200,00) en Ejercicio Futuro, Bienes de Consumo, 

Partida Principal Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales, Partida 

Parcial Otros no Especificados Precedentemente, de la Actividad Central 

Coordinación de Políticas del Poder Judicial.